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                        Krew mrozi się w żyłach i gotuje na przemian. Łzy same pojawiają się w oczach i zaraz wysychają. Gardło krzyczy...
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                        „Organizacje w sieci” – start projektu dla młodzieży z Dolnego Śląska
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                        Organizacje młodzieżowe z Dolnego Śląska mają szansę na udział w nowym projekcie ,,Organizacje w sieci”. Mogą to być zarówno grupy...
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                        Certyfikat IFS Food otrzymał flagowy produkt Uzdrowisk Kłodzkich, czyli woda mineralna i źródlana „Staropolanka”. IFS Food jest standardem audytowania dostawców...
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                        Pamiątkowe medale poświęcone Starej Kopalni w Wałbrzychu już cieszą się ogromną popularnością wśród turystów odwiedzających zabytkowy kompleks. Medale przygotowane zostały...
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                        Ziębickie Centrum Kultury i Biblioteka Publiczna w Ziębicach zapraszają na wyjątkowe spotkanie pn. „Łączy nas pamięć – świadkowie historii", które...
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                        Przedstawiciele samorządu Gminy Ząbkowice Śląskie uczcili Dzień Pamięci Ofiar Zbrodni Katyńskiej oraz 14. rocznicę Katastrofy Smoleńskiej. Złożono kwiaty i zapalono...
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                        Szacowana przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej stopa bezrobocia rejestrowanego w końcu marca 2024 r. wyniosła 5,3%. W porównaniu...
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                        W Kamiennej Górze udało się policjantom pomóc starszej pani, która w nocy zabłądziła w mieście i nie potrafiła samodzielnie wrócić...
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                        Regularne przeznaczanie czasu na wspólne chwile z najbliższymi ma wiele korzyści zarówno dla naszego samopoczucia, jak i rozwoju intelektualnego oraz...
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                        Jeśli mówić można o niespodziankach w kwestii wyniku wyborów na szczeblu samorządu wojewódzkiego, to z pewnością wynik Prawa i Sprawiedliwości...
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